**S**iquis uero canonicorum quod  
absit propria bona habere uolu  
erit nisi potestatem admittit se cōse  
crare. et ea libere uoluerit ut ceteris e  
esse communia. ad arbitriū prioris seu  
rectoris et capli predictorum. canonicati  
priam ualeat et licentiam. *De  
forma diuini officij. Capituli. .9.*

**P**orro diuini officij sim  
ilitudine romane curie honoris cō  
gruis collegi. aliter psoluatur. *De  
uicariis recipiendi licentias. Cap. 1. x.*

**N**e uero cultus diuinus impe  
diatur p. ministerio melior et  
alioz opū manualiū. uolumus et au  
toritate predicta potestate tradim⁹

priori siue rectori seculari predicto:  
ut ipse cum caplo suo possit recipere lay-  
cos deo dicatos siue cūfos et oblatos  
nullatenus uxoratos. uolentes uiuere  
in communis sine ppro. quos gaudent  
uoluntati p̄uilegijs cūfos. dūmō i  
decimo octauo sic. anno cōstituta. q̄  
recepta honeste et decenter induant.

*De tractandis erroribus. Cap. xi.*

**S**uo interdictis canonicos  
aut cūfos siue laycos deo di-  
catos aut oblatos siue alios p̄di-  
catis seu iniquis filius. cōmo-  
tus (q̄d absit) se cōcedare noluerit.  
ad arbitriū p̄oris seu rectoris et epi-  
scopi predictorū. canonicum p̄uilegium pos-

sit et de loco expelli. *De autē cō-*  
*cedi non. as cōstitutiones que non*  
*obliget ad culpā aliquam. Cap. xij.*

**N**edictis uō priori secu-  
lari siue rectori cum suo ca-  
pitulo plenā potestas auccāte. ut  
possint sibi non. as cōstitutiones seu  
statuta cōdere. corrigē. adde. uel  
mutare. p̄ut eis fin. cō. uidebit.  
quoniam cū q̄ uoluerit. et quocūq̄  
alia ordinare. q̄ ipsis nulla iura  
suerit. et oportuna. ad augmētū  
diuini cultus et clericali honesta-  
tis. Et p̄ obseruatiōe huiusmodi re-  
formatiōis iustitiam et iustitiorū.  
que oīa et singula app̄bam. et uo-

linus esse ppetu. Adentes ut  
no obligent ad culpā aliquā mō  
talē aut ueniale sicut in modo per  
priorē seu rectorē secularē pdictū  
deliquētib; penitētia imponatur.

*De in flagabili hec istatio fuerit.*

**E**t si quod iōrūz a q̄cūq;  
fuerit auctatū q̄ms auct  
toritate ex nūc p̄ue ex tūc statūz  
7 dicta aplice auctate decernimus

**O**mniam et inane.  
Atū et actū uentūz ilo  
co supradicto sc̄i Georgij in alga.  
anno dñi millesimo q̄oringētesio  
quarto. In die c̄. xij. p̄nab; et c̄.  
in ulla ergo oīno hōiūz liceat hac

paginā nre cōfirmatōis omniu  
tionis suppletōis 7 uolūtatē  
infringē uel ei ausu temerario cō  
traire. Siquis autē hoc attentare  
presūpserit indignatōē oīpotētis  
dei 7 beatorū petri et p̄nli ap̄lorū  
cūz se nouerit incursum.